
                                                                                                           

 

Uchwała Nr XIII/118/12 

Rady Gminy  Radomyśl nad Sanem 

z dnia  29 marca 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla  wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 – 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §  3 pkt. 3 Rozporządzenia  

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy ( Dz. U.  z  2000 r. Nr  61,  poz. 710) 

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dietę dla  wiceprzewodniczącego Rady Gminy za udział w sesji w  kwocie         

300,00  zł, a w przypadku prowadzenia sesji w kwocie 400,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad  Sanem. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr II/8/10 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 grudnia 2010 

roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla  wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 kwietnia 2012 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

      Edward Wermiński 
 
 
 

 
 
 

 


